
INFORMACJA O  WYNIKU  PRZETARGU

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości / t.j  Dz.U z 2021r. poz.

2213/ informuję, że w dniu  24 sierpnia 2023r. o godz. 9,00  w siedzibie Urzędu Gminy w Narwi ul.

Mickiewicza 101, pok. 7 odbył się I przetarg ustny ograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej

własność Gminy Narew.

Przedmiotem przetargu była nieruchomość :

-obręb IWANKI – działka oznaczona nr 11 o pow. 0,0802ha  – KW  Nr BI2P/00043914/2

   Cena wywoławcza  2 940,00zł.   + dodatkowe koszty  999,00zł.

Do przetargu dopuszczono  1 osobę/by/.

Do przetargu nie została/y/ dopuszczona/y/  0  osob/by/  - nie było takich osób,

W wyniku przetargu została sprzedana działka o nr 11 o pow. 0,0802ha w obrębie Iwanki  za cenę

2970,00 zł.   plus dodatkowe koszty  999,00zł.

Nabywcą wyłonionym w przetargu został/a/  : Siemienowicz Jerzy

Niniejszą informację podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni licząc od dnia zamieszczenia

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Narwi, oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w

siedzibie tut. Urzędu.

Narew dn. 2023.09.01

                                                                                                                      Wójt  Gminy

                                                                                                                 Andrzej  Pleskowicz



INFORMACJA  O WYNIKU PRZETARGU

Na podstawie § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (  t.j  Dz.U. z 2021r. poz.

2213) informuję, że w dniu  24 sierpnia 2023r. o godz. 9,30  w siedzibie urzędu Gminy w Narwi, ul.

Mickiewicza  101,  pok.  7  odbył  się   I  przetarg  ustny  ograniczony  na  sprzedaż  nieruchomości

stanowiącej własność Gminy Narew.

Przedmiotem przetargu była nieruchomość :

- obręb IWANKI – działka oznaczona nr 175 o pow. 0,1720ha -  KW Nr BI2P/00043914/2,

Cena wywoławcza  6 300,00zł. + dodatkowe koszty  999,00zł.

Do przetargu  dopuszczono   1  osoba/y/,

Do przetargu nie została/y/ dopuszczony/a,e/  0  osób/y/ - nie było takich osób,

W wyniku przetargu została sprzedana działka o nr 175 o pow. 0,1720ha w obrębie wsi Iwanki za cenę

6370,00zł.  plus poniesione koszty 999,00zł.

Nabywca wyłonionym w przetargu został/a/ : Siemienowicz Jerzy i Siemienowicz Natalia.

Niniejszą informację podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni licząc od dnia zamieszczenia

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Narwi, oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut.

urzędu . 

Narew dnia 2023.09.01

.

                                                                                                                   Wójt Gminy

                                                                                                             Andrzej Pleskowicz



INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

Na podstawie  § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r.w sprawie sposobu i

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( t.j Dz. U z 2021r. poz.

2213) informuję, że w dniu 24 sierpnia 2023r. o godz. 10,30  w siedzibie Urzędu Gminy w Narwi ul.

Mickiewicza  101,  pok.  7  odbył  się   I  przetarg  ustny  ograniczony  na  sprzedaż  nieruchomości

stanowiącej własność Gminy Narew.

Przetarg dotyczył n/w nieruchomości :

- GORODCZYNO -  działka oznaczona nr 224/2 o pow. 0,0934ha – KW Nr BI2P/00012199/7,

Cena wywoławcza   31 340,00zł. + dodatkowe koszty 519,00zł.

Do przetargu dopuszczono  1  osoba/y/,

Do przetargu nie została/y/ dopuszczone  0 osóba/y/ - nie było takich osób,

W  wyniku  przetargu  została  sprzedana  działka  po  nr  224/2  o  pow.  0,0934ha  w  obrębie  wsi

Gorodczyno za cenę  31 660,00zl.  plus dodatkowe koszty 519,00zł.

Nabywca wyłonionym w przetargu został/a/ Wiazowska-Fiedoruk Natalia Sylwia i Fiedoruk Adrian .

Niniejszą informację podaje się do publicznej wiadomości na okres 7 dni licząc od dnia zamieszczenia

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Narwi , oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut.

urzędu.

     Narew dnia 2023.09.01

                                                                                                                           Wójt Gminy

                                                                                                                    Andrzej Pleskowicz

                                                                                                       




